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Rozbudowy
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DLP/ 1496 /19/MSz

Gdansk, dnia 12 sierpnia 2019 .

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego sygn. akt. I/PN/137/2019/KW._-
.Budowa ul. Gostyriskiej na odcinku od ul. Kwietniowej do ul. Goplariskiej”.

W zwigzku z zapytaniami, ktére wptynety w sprawie w/w zamowienia publicznego, Dyrekcja
Rozbudowy Miasta Gdanska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawa PZP, udziela
odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

PYTANIE 4
Prosze o zatgczenie planu rozbiérek.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie dysponuje planem rozbiérek. Przy wycenie nalezy sie oprze¢ ilociami
elementow do rozbiérek wg zataczonego przedmiaru.

PYTANIE 5
Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy dysponuje juz wymaganymi zgodami na wycinke drzew czy
obowigzek ten bedzie cigzyt na Wykonawcy ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dysponuje wymaganymi zgodami na wycinke drzew. Zostang one przekazane
wybranemu Wykonawcy.

PYTANIE 6
SST moéwi o skropieniu warstwy konstrukcyjne, prosze o sprecyzowanie miedzy ktorymi
warstwami nalezy uzyc¢ skropienia.

ODPOWIEDZ
W zakresie robot ujetych w dokumentacji projektowej nie wystepuje skropienie przytoczone w
SST.

PYTANIE 7

Proszg o wyjasnienie skad w poz. 2.d2 zatgczonego przedmiaru drogowego wzieta zostata
wartos¢ 985*%0,15.
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ODPOWIEDZ
Do wyceny nalezy przyja¢ catkowitg ilo$¢ z pozycji 2.d2 przedmiaru,

PYTANIE 8

Prosze o sprecyzowanie rurki drenarskiej wykorzystywanej do wykonania drenazu. Czy rurka
powinna byc¢ owinieta geowtdkning?

ODPOWIEDZ
Szczegoty dotyczace drenazu znajduja sie w zatgcznikach do przetargu - zat.1_PW (drogi i
o$wietlenie)/projekt drogowy/projekt uktadu drogowego/04_1_SZCZEGOLY KONSTRUKCYNE.

PYTANIE 9

Prosze o wyjasnienie czy w zakresie regulacji studni Wykonawca powinien zatozy¢ wymiane
wszystkich elementéw na nowe?

ODPOWIEDZ
Wymiane wszystkich elementéw studni na nowe w zakresie regulacji, nalezy przyja¢ dla studni,
ktérych stan techniczny bedzie tego wymagat.
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